裝

訂

線

嘉義市政府　函
地址：嘉義市中山路199號
傳　　真：05-2251305
聯 絡 人：唐靖雅05-2254321(或市境直撥1999)#359
電子郵件：ttaanngg@mail.cy.edu.tw

受文者：嘉義市私立輔仁高級中學

發文日期：中華民國103年4月7日

發文字號：府教學字第1035309195號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：接待家庭培訓課程及活動流程.doc（103ED09324_1_071122565350.doc，共1個電

子檔案）

主旨：函轉南臺科技大學辦理教育部「友善臺灣─境外學生接待

家庭專案計畫」，請轉知學校教職員生踴躍報名參加，請

　查照。

說明：

一、依據南臺科技大學103年3月31日南科大國務字第

1030003884號函辦理。

二、教育部委託該校辦理「友善臺灣─境外學生接待家庭專案

計畫」，並成立全國計畫辦公室以推廣在臺國際學生接待

家庭機制，促進教育輸出國際化。本計畫為提升臺灣接待

家庭之風氣並營造國際學生友善學習環境，謹訂於103年4

月26日假高雄醫學大學舉辦接待家庭培訓活動。

三、旨揭培訓活動，邀請國內具相關專業背景且經驗豐富之講

師介紹文化差異及如何接待國際學生，此外亦邀請參與計

畫之國際學生及接待家庭作經驗分享。本活動報名日期自

即日起至本年4月25日止，請轉知學校教職員及學生家長

踴躍報名參加，並公告於　貴校網頁，鼓勵學區內市民報

名，培訓活動議程及線上報名方式請參閱附件或活動網址:

http://hostfamily.org.tw/actnews/actnews.php?Sn=124。

四、本案活動聯絡人：南臺科技大學王思婷小姐，電話

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：(06)253-3131分機1603；E-mail:

hostfamily@mail.stust.edu.tw。

正本：本市各國民中小學(含嘉大附小)、本市各私立高中附設國中部

副本：嘉義市政府文化局(含附件)、本府教育處
電子公文
交 換 章

103/04/07
15:43:14

第 2 頁 共 2 頁

	嘉義市私立輔仁高級中學